PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2018г.                                                                                                     №47

        «Об изменении адресов

         объектов адресации»

       Руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013г.№443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить адреса объектов адресации согласно приложению к настоящему решению.

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения
___________
Демидова Е.Н.